CÔNG TY CỔ PHẦN TỔNG CÔNG TY CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

CÔNG TRÌNH ĐƯỜNG SẮT VIỆT

NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 692/CV-VRCC-TC

V/v: CBTT Nghị quyết về việc điều chỉnh

khối lượng cổ phần mua tại Công ty CP Đá

Hoàng Mai

        Hà Nội, ngày 22 tháng 12 năm 2025

CÔNG BỐ THÔNG TIN

Kính gửi:

Ủy ban Chứng khoán Nhà nước;

Sở giao dịch chứng khoán Hà Nội;

Quý cổ đông, nhà đầu tư.

- Tên tổ chức: CÔNG TY CỔ PHẦN TỔNG CÔNG TY CÔNG TRÌNH ĐƯỜNG SẮT

VIỆT NAM

Trụ sở chính: Tòa nhà số 33, Đường Láng Hạ, Phường Ô Chợ Dừa, Thành phố Hà Nội.

- Mã chứng khoán: RCC

- Điện thoại: 024 35145715       Fax: 024 35145671

7. Nội dung thông tin công bố:

Công ty cổ phần Tổng công ty Công trình đường sắt Việt Nam trân trọng công bố Nghị

quyết: 47/NQ-VRCC-HĐQT điều chỉnh khối lượng cổ phần mua tại Công ty CP Đá Hoàng

Mai.

Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của Công ty tại đường dẫn:

https://vrccgroup.vn/

Chúng tôi cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách

nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin công bố nêu trên.

 CÔNG TY CỔ PHẦN TỔNG CÔNG TY

CÔNG TRÌNH ĐƯỜNG SẮT VIỆT

NAM

Tài liệu đính kèm

Nghị quyết: 47/NQ-VRCC-HĐQT

 TỔNG GIÁM ĐỐC

VÕ VĂN PHÚC

https://vrccgroup.vn/

		2025-12-22T18:38:50+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN TỔNG CÔNG TY CÔNG TRÌNH ĐƯỜNG SẮT VIỆT NAM
	I am the author of this document